Preisblatt far Likuliku Lagoon Resort, Mananucas - Malolo - Fiji

Preise pro Person

Reisezeitraum

Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Dz

EZ

3Erw

Overwater Bungalow (Vollpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024
01.11.2024 - 31.03.2025

767,00
776,00

1.453,00
1.471,00

Deluxe Beachfront Bure (Vollpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024
01.11.2024 - 31.03.2025

646,00
654,00

1.211,00
1.226,00

Beachfront Bure (Vollpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024
01.11.2024 - 31.03.2025

525,00
531,00

969,00
981,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum Kategorie

Preis

01.05.2024 - 31.10.2024
01.05.2024 - 31.10.2024
01.11.2024 - 31.03.2025
01.11.2024 - 31.03.2025

Fahre vom Flughafen zum Hotel (Uber Port Denarau)
Fahre vom Hotel zum Flughafen (Uber Port Denarau)
Fahre vom Flughafen zum Hotel (Uber Port Denarau)

Fahre vom Hotel zum Flughafen (Uber Port Denarau)

84,00
84,00
85,00
85,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum Kategorie

Beschreibung

Bedingungen Preisbeispiele

16.01.2024 - 19.12.2024 Kostenfreie Extras

16.01.2025 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras

Gaste erhalten ab 7 Néchten Aufenthalt kostenfreie
Transfers mit Schnellboot, Wasserflugzeug oder
Helicopter, auferdem 1 Flasche Veuve Clicquot bei
Ankunft.

Gaste erhalten ab 7 Nachten Aufenthalt kostenfreie
Transfers mit Schnellboot, Wasserflugzeug oder
Helicopter, auferdem 1 Flasche Veuve Clicquot bei
Ankunft.

Glltig in allen Kategorien auf3er Garden Beachfront
Bure. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

Giiltig in allen Kategorien aul3er Garden Beachfront
Bure. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.




