## Preisblatt für Likuliku Lagoon Resort, Mananucas - Malolo - Fiji

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erv
Overwater Bungalow (Vollpension)			
Max. 2 Erwachsene.			
01.05.2024 - 31.10.2024	767,00	1.453,00	
01.11.2024 - 31.03.2025	776,00	1.471,00	
Deluxe Beachfront Bure (Vollpension)			
Max. 2 Erwachsene.			
01.05.2024 - 31.10.2024	646,00	1.211,00	
01.11.2024 - 31.03.2025	654,00	1.226,00	
Beachfront Bure (Vollpension)			
Max. 2 Erwachsene.			
01.05.2024 - 31.10.2024	525,00	969,00	
01.11.2024 - 31.03.2025	531,00	981,00	

## Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	
01.05.2024 - 31.10.2024	Fähre vom Flughafen zum Hotel (über Port Denarau)	84,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Fähre vom Hotel zum Flughafen (über Port Denarau)	84,00
01.11.2024 - 31.03.2025	Fähre vom Flughafen zum Hotel (über Port Denarau)	85,00
01.11.2024 - 31.03.2025	Fähre vom Hotel zum Flughafen (über Port Denarau)	85,00

## Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
16.01.2024 - 19.12.2024	Kostenfreie Extras	Gäste erhalten ab 7 Nächten Aufenthalt kostenfreie Transfers mit Schnellboot, Wasserflugzeug oder Helicopter, außerdem 1 Flasche Veuve Clicquot bei Ankunft.	Gültig in allen Kategorien außer Garden Beachfront Bure. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
16.01.2025 - 31.03.2025	Kostenfreie Extras	Gäste erhalten ab 7 Nächten Aufenthalt kostenfreie Transfers mit Schnellboot, Wasserflugzeug oder Helicopter, außerdem 1 Flasche Veuve Clicquot bei Ankunft.	Gültig in allen Kategorien außer Garden Beachfront Bure. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	